
1  
 

P O L S K I E  T O W A R Z Y S T W O  O C H R O N Y  P T A K Ó W  

Sekretar ia t  PTOP; ul .  Ciepła 17; 15-471 Białys tok  

tel./fax. 0856642255; tel.0856754862; e-mail.: sekretariat@ptop.org.pl 

Białystok dn.  02.04.2012 r. 

Znak postępowania 1/2012 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY  

Polskie Towarzystwo Ochrony Ptaków z siedzibą w Białowieży 17-230, ul. Kolejowa-Wejmutka, 

tel./fax. 085 664 22 55 (adres korespondencyjny: Sekretariat PTOP ul. Ciepła 17, 15-471 

Białystok), zwane dalej „Zamawiającym”, w oparciu o przepisy Regulaminu zawierania umów 

Polskiego Towarzystwa Ochrony Ptaków, w związku z realizacją  zadania będącego częścią 

projektu „Ochrona ginących torfowisk w rezerwatach Niecki Gródecko-Michałowskiej na obszarze 

Natura 2000 Puszcza Knyszyńska”, współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Infrastruktura  

i Środowisko, oraz Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej informuje: 

 

w odpowiedzi na ogłoszenie o przetargu z dnia 21.03.2012 r. opublikowanego w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej 2012/S 56-091666 (przekazane do publikacji 16.03.2012 r., 
opublikowane 21.03.2012 r.) 

 

wykonanie usług geodezyjnych 

 

I. Zamawiający otrzymał w wyznaczonym terminie – do dnia 30.03.2012 r. do godziny 15:00, 

oferty następujących Wykonawców, którzy zaoferowali ceny: 

lp. Nazwa i adres Wykonawcy Zaoferowana cena 
(brutto) 

1. Usługi Geodezyjne „Alter geo” 
Marcin Cieluch,  
ul. Szarych Szeregów 21/34 15-666 Białystok 

18 450,00 zł 

2. Przedsiębiorstwo Usług Geodezyjno – 
Kartograficznych „Witmar” s.c. 
ul. Ciepła 1, 15-472 Białystok 

20 910,00 zł 



2  
 

3. Biuro Urządzania Lasu i Geodezji Leśnej 
Oddział w Białymstoku, ul. Lipowa 51, 15-424 
Białystok 

26 500,00 zł 
 
 

4. Podlaskie Biuro Geodezji Klasyfikacji i 
Rekultywacji Gruntów s.c. Grzegorz Kotyński, 
Jerzy Kołomyjski,  
ul. Parkowa 14, 15-224 Białystok 

36 000, 00 zł 

5. Usługi Geodezyjne GEOKART Paweł 
Samborski, 
ul. Elektryczna 1, lok. 319, 15-080 Białystok 

36 900,00 zł 

6. Podlaskie Biuro Geodezji Spółka z o.o.,  
ul. Branickiego 15, 15-085 Białystok 

23 985,00 zł 

7. GGS Kasprzyk Adrian, 
ul. Sosnowa 34, 16-010 Wasilków   

18 100,00 zł 

 

II. Wszyscy Wykonawcy spełniają wymagania opisane przez Zamawiającego dotyczące warunków 

udziału w postępowaniu oraz przedmiotu zamówienia.  

III. Jedynym kryterium wyboru oferty była cena, dlatego umowa na przedmiotowe zadanie zostanie 

zawarta z Wykonawcą GGS Kasprzyk Adrian z siedzibą przy ul. Sosnowa 34, 16-010 

Wasilków, który zaoferował najniższą cenę za wykonanie przedmiotu zamówienia. Zamawiający 

zawrze umowę niezwłocznie po ogłoszeniu niniejszej informacji o wyborze oferty. 

 

 

Zatwierdzam: 

Kierownik projektu: „Ochrona ginących torfowisk w rezerwatach Niecki Gródecko-Michałowskiej 

na obszarze Natura 2000 Puszcza Knyszyńska” 

Anna Suchowolec 

……………………. 

(podpis) 

 

 

 



3  
 

 

 

 

 

Rozdzielnik: 
Alter Geo: cieluchmarcin@o2.pl 
WITMAR: witmar@sitech.pl 
Biuro urządzenia Lasu: sekretariat@bialystok.buligl.pl 
Podlaskie Biuro Geodezji Klasyfikacji i Rekultywacji Gruntów: pbgkrg@wp.pl 
GEOKART: gokart.bialystok@interia.pl 
Podlaskie Biuro Geodezji: pbgitr@poczta.onet.pl 
GGS: geodetaggs@gmail.com 
 


